
Указ Президента РФ от 10 октября 2011 г. N 1339 
"Об использовании Государственного герба Российской Федерации на 

универсальной электронной карте" 

 
В соответствии со статьей 7 Федерального конституционного закона от 25 

декабря 2000 г. N 2-ФКЗ "О Государственном гербе Российской Федерации" 
постановляю: 

Установить, что Государственный герб Российской Федерации помещается 
на универсальной электронной карте, выпуск, выдача и обслуживание которой 
осуществляются в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. 
N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных 
услуг". 

 
Президент Российской Федерации Д. Медведев 

 
Москва, Кремль 
10 октября 2011 г. 
N 1339 

 

garantf1://55072294.0/
garantf1://55072294.0/
garantf1://55072294.0/
garantf1://82788.7/
garantf1://12077515.600/

